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Stabroek 9 mei 2009

Gemeentelijke atletiekpiste

60m benjamins meisjes -  

1 g3600 Dombrecht Margot ACSS 2000 10,97

2 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 11,39

3 g4448 Rozendom Silke ACSS 2002 11,61

60m benjamins jongens - reeks 1

1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 9,50

2 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 9,83

3 g4202 Van Bockstaele Florian SAV 2001 10,09

4 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 10,59

5 g4459 Volkaert Renzo ACSS 2002 11,84

6 g4966 De Gucht Nathan WAV 2003 12,22

60m benjamins jongens - reeks 2

1 g3606 Van Espen Simon ACSS 2000 10,20

2 g3201 Schelles Vincent WAV 2000 10,56

3 g4920 Van Wellen Quinten ACSS 2001 10,79

4 g4928 De Keijzer Niels ACSS 2000 11,12

5 g5041 De Gruyter Wesley ACSS 2002 11,22

6 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 11,92

60m pupillen meisjes - reeks 1 

1 g4111 Blokhuys Anne ACSS 1999 9,45

2 g3595 Blokhuis Patty ACSS 1999 9,50

3 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 10,00

4 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 10,02

60m pupillen meisjes - reeks 2 

1 g4193 Theyssens Steffi ACSS 1998 9,87

2 g4117 Volkaert Mayté ACSS 1999 10,21

3 g2606 Verboven Tamara APSO 1999 10,23

60m pupillen jongens - reeks 1

1 g1640 Quintelier Yannick WAV 1998 9,55

2 g4203 Van Bockstaele Maarten SAV 1999 10,14

3 g4403 Bevers Jordy AVN 1996 11,16

4 g4720 Rombaut Bert WAV 1999 12,98

60m miniemen meisjes - 

1 g3978 Bevers Joyce AVN 1997 9,46

2 g1609 Akkermans Sofie ACSS 1996 10,16

3 g2023 Dombrecht Dorien ACSS 1996 10,58

60m miniemen jongens - reeks 1

1 g1720 Verschaeren Pieter-Jan APSO 1997 8,53

2 g1345 Lis Thomas SAV 1996 8,56

3 686 Quintelier Matthias WAV 1997 9,01

4 g4258 De Boeck Nikolai WALO 1996 9,21

5 g4204 Van Bockstaele Vinent SAV 1997 9,74

60m miniemen jongens - reeks 2

1 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 8,56

2 g4325 Geluykens Joppe WAV 1996 8,84

3 g2493 Schelles Maarten WAV 1997 9,25

4 g2194 Michiels Robin WALO 1996 9,27

5 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 10,25
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Hokeybal benjamins meisjes

1 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 14m79

2 g4589 Van Bouwel Britt ACSS 2002 6m46

Hokeybal benjamins jongens

1 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 23m51

2 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 19m27

3 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 18m46

4 g4459 Volkaert Renzo ACSS 2002 16m48

5 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 15m62

6 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 14m56

7 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 13m44

8 g5041 De Gruyter Wesley ACSS 2002 8m50

Hokeybal pupillen meisjes

1 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 25m82

2 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 23m70

3 g4111 Blokhuys Anne ACSS 1999 22m39

4 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 18m60

5 g4117 Volkaert Mayté ACSS 1999 11m70

Hokeybal pupillen jongens

1 g1756 Moens Alex SAV 1998 41m07

2 g4403 Bevers Jordy AVN 1996 15m94

3 g4720 Rombaut Bert WAV 1999 7m42

Ver benjamins jongens

1 g3606 Van Espen Simon ACSS 2000 3m03

2 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 2m99

3 g3201 Schelles Vincent WAV 2000 2m84

4 g4202 Van Bockstaele Florian SAV 2001 2m62

5 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 2m54

6 g5098 De Clerck Maarten AVS 2000 2m56

7 g4929 Van Wellen Quiten ACSS 2001 2m51

8 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 2m26

9 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 2m07

10 g4459 Volkaert Renzo ACSS 2002 2m05

11 g5041 De Gruyter Wesley ACSS 2002 2m02

12 g4928 De Keijzer Niels ACSS 2000 1m98

12 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 GS

Ver miniemen meisjes

1 g3119 Simons Larissa SAV 1996 3m69

2 g1079 Huygen Ines APSO 1996 3m67

3 g1076 Van Springel Birte APSO 1997 3m36

4 g2023 Dombrecht Dorien ACSS 1996 3m28

5 g4924 Nuyes Kirsten ACSS 1997 3m26

6 g3978 Bevers Joyce AVN 1997 3m10

7 g1609 Akkermans Sofie ACSS 1996 2m97

Speer miniemen meisjes

1 g3119 Simons Larissa SAV 1996 16m53

2 g2023 Dombrecht Dorien ACSS 1996 12m10

3 g1079 Huygen Ines APSO 1996 11m64

4 g1609 Akkermans Sofie ACSS 1996 10m17
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Speer miniemen jongens

1 686 Quintelier Matthias WAV 1997 24m77

2 g4204 Van Bockstaele Vinent SAV 1997 15m89

3 g4258 De Boeck Nikolai WALO 1996 15m17

4 g2465 Lemouche Lindert WAV 1997 13m96

5 g2194 Michiels Robin WALO 1996 13m63

6 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 12m46

7 g2674 Lis Michiel SAV 1996 12m16

8 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 10m96

100m cadetten meisjes

2 g1467 Laenen Dominique WAV 1995 14,28

1 g2847 De Nocker Eline WALO 1994 14,84

 

100m scholieren meisjes

1 g4356 Verboven Tatiana APSO 1993 14,56

2 g3563 Mertens Michelle SAV 1992 14,86

3 g3901 Claessens Griet WAV 1993 15,31

4 8995 Van Springel Britt APSO 1992 16,20

100m cadetten jongens

1 g0748 De Prekel Sam WALO 1994 12,90

2 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 13,18

3 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 13,46

4 g3177 Spruyt Jeroen WAV 1995 13,90

5 g0756 De Paep Dries WALO 1994 13,92

6 g4679 Nuyts Bert APSO 1994 16,85

100m scholieren jongens

1 g4588 De Groof Kenneth ACSS 1993 12,36

2 9483 Naesen Sven AVS 1993 12,65

3 g2496 Mesens Ben SAV 1993 13,14

4 g1271 Willockx Steven WALO 1993 16,92

100m masters vrouwen +35j

1 1139 Lathouwers Nancy WAV 1970 16,11

2 g3593 Gobau Dafne ACSS 1971 17,24

3 g1930 Van Den Nieuwenhuysen Edwig SAV 1970 19,98

100m masters vrouwen +45j

1 9114 Claes Judy AVI 1956 15,71

2 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 19,59

3 g2610 Meyer Viktoria APSO 1951 22,59

4 4395 Bakkers Joanna SWIN 1943 23,66

100m juniors mannen reeks 1

2 g2815 Simons Stefan SAV 1991 12,39

4 g4806 Heyman Geert AVS 1991 13,00

3 g4601 Nuyes Glenn ACSS 1991 13,91

100m juniors mannen - reeks 2

1 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 12,34

2 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990 12,65

3 g0675 Broecks Dimitri SAV 1991 13,09

4 g4626 Kennis Kevin ACK 1991 14,73
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100m seniors mannen - reeks 1

1 7777 Kluskens Stijn WALO 1988 11,68

2 g3787 Van Halen Wim AVS 1985 12,06

3 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 12,60

4 g2872 Lindeman Krisnandu ACSS 1988 13,37

100m seniors mannen - reeks 2

1 g4880 Smits Lars SAV 1985 12,59

2 g0151 Schoeters Kim SAV 1976 12,98

3 g4675 De Cleermaecker Philippe APSO 1981 13,26

4 g4106 Van Bouwel Ward ACSS 1971 13,80

100m masters mannen +40j

1 g3085 Geerts Pascal A.A. 1965 14,55

2 g5038 De Groof Freddy ACSS 1967 14,73

3 g0277 Nauws Ludo AVI 1962 15,75

100m masters mannen +50j - reeks 1

1 g1893 Vanleene Dirk SAV 1956 14,34

2 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 15,68

3 75 a Snoeys Jacky ACSS 1944 17,74

4 g4624 Hoogesteger Cees APSO 1936 20,51

5 4708 Moorkens Frans APSO 1933 22,00

6 3701 Crikemans Alfons APSO 1938 22,01

100m masters mannen +50j - reeks 2

1 9173 Vlamings Jan AVN 1958 12,91

2 g0323 Hermans Jozeph A.A. 1957 14,45

3 g0279 Martens André WALO 1953 14,72

4 4187 Hermans Jean AVI 1949 15,80

5 598 Florus Willy APSO 1936 17,44

800m benjamins jongens

1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 2.49.39

2 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 2.51.87

3 g4202 Van Bockstaele Florian SAV 2001 2.59.28

4 g3201 Schelles Vincent WAV 2000 3.04.47

5 g5098 De Clerck Maarten AVS 2000 3.06.00

6 g3606 Van Espen Simon ACSS 2000 3.12.17

7 g4929 Van Wellen Quiten ACSS 2001 3.22.83

800m pupillen meisjes

1 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 2.45.60

2 g3947 Rozendom Sofie ACSS 1998 2.47.54

3 g2606 Verboven Tamara APSO 1999 2.50.11

4 g4111 Blokhuys Anne ACSS 1999 2.55.64

5 g4257 David Joke WALO 1999 2.56.21

6 g4193 Theyssens Steffi ACSS 1998 2.57.42

7 g3595 Blokhuis Patty ACSS 1999 2.58.18

800m pupillen jongens

1 g1756 Moens Alex SAV 1998 2.38.35

2 g4203 Van Bockstaele Maarten SAV 1999 2.51.16
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800m miniemen meisjes

1 g3119 Simons Larissa SAV 1996 2.40.12

2 g3978 Bevers Joyce AVN 1997 2.45.28

3 g4924 Nuyes Kirsten ACSS 1997 2.52.26

4 g1785 De Ren Elien GAV 1996 3.03.39

5 g1079 Huygen Ines APSO 1996 3.09.46

800m miniemen jongens

1 g2674 Lis Michiel SAV 1996 2.29.50

2 g4258 De Boeck Nikolai WALO 1996 2.35.51

3 g2326 Vissers Thijs ACK 1997 2.37.68

4 g2465 Lemouche Lindert WAV 1997 2.46.93

5 g2493 Schelles Maarten WAV 1997 2.53.37

800m cadetten  meisjes

1 g4591 FlipseDaniëlle ACSS 1994 2.40.71

2 g2847 De Nocker Eline WALO 1994 2.47.18

800m cadetten/scholieren jongens

1 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 2.29.00

2 g3177 Spruyt Jeroen WAV 1995 2.31.56

3 g1610 Van Keer Matthias ACSS 1995 2.35.37

4 g4305 Ysenbaardt Kevin ACK 1995 2.41.99

5 g2019 Dombrecht Maarten ACSS 1995 2.47.59

6 g1883 Eykmans Glenn SAV 1995 2.52.27

7 g0025 Van Springel Bjorn APSO 1994 3.24.56

800m scholieren jongens

1 g0281 Nauws Tom AVI 1992 2.22.18

2 g2394 Van Riel Marten ACK 1992 2.23.23

3 g4588 De Groof Kenneth ACSS 1993 2.27.01

3 g1271 Willockx Steven WALO 1993 3.22.88

Ver miniemen meisjes meisjes

1 g3119 Simons Larissa SAV 1996 3m69

2 g1079 Huygen Ines APSO 1996 3m67

3 g1076 Van Springel Birte APSO 1997 3m36

4 g2023 Dombrecht Dorien ACSS 1996 3m28

5 g4924 Nuyes Kirsten ACSS 1997 3m26

6 g3978 Bevers Joyce AVN 1997 3m10

6 g1609 Akkermans Sofie ACSS 1996 2m97

Ver benjamins meisjes

1 g3600 Dombrecht Margot ACSS 2000 2m75

2 g4589 Van Bouwel Britt ACSS 2002 2m35

3 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 2m18

4 g4448 Rozendom Silke ACSS 2002 2m06

Ver pupillen meisjes

1 g3947 Rozendom Sofie ACSS 1998 3m37

2 g3595 Blokhuis Patty ACSS 1999 3m33

3 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 3m39

4 g2606 Verboven Tamara APSO 1999 3m25

5 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 3m19

6 g4193 Theyssens Steffi ACSS 1998 3m11

7 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 3m10

8 g4257 David Joke WALO 1999 2m97
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9 g4117 Volkaert Mayté ACSS 1999 2m83

Ver scholieren meisjes

1 g4356 Verboven Tatiana APSO 1993 4m30

2 g3901 Claessens Griet WAV 1993 3m99

Ver cadetten meisjes

1 g3564 Mertens Eveline SAV 1994 3m56

2 g1467 Laenen Dominique WAV 1995 3m55

Ver cadetten jongens

1 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 5m03

2 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 4m59

3 g3177 Spruyt Jeroen WAV 1995 4m49

4 g4305 Ysenbaardt Kevin ACK 1995 4m36

5 g0756 De Paep Dries WALO 1994 4m14

5 g0748 De Prekel Sam WALO 1994 GP

6 g1883 Eykmans Glenn SAV 1995 GP

Speer cadetten meisjes

1 g3564 Mertens Eveline SAV 1994 12m66

Speer scholieren meisjes

1 g3563 Mertens Michelle SAV 1992 20m29

2 g3901 Claessens Griet WAV 1993 16m22

3 g4356 Verboven Tatiana APSO 1993 13m44

4 8995 Van Springel Britt APSO 1992 9m64

Speer cadetten jongens

1 g4305 Ysenbaardt Kevin ACK 1995 21m96

2 g0756 De Paep Dries WALO 1994 20m57

3 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 18m60

4 g4679 Nuyts Bert APSO 1994 10m10

Speer scholieren jongens

1 g2496 Mesens Ben SAV 1993 19m92

2 g1271 Willockx Steven WALO 1993 9m50

3000m juniors/senios/masters vrouwen

1 g0680 Leysen Vicky SAV 1991 11,36,63

2 7466 Wens Petra AVS 1967 11,42,15

3 g4995 Boons Katja WALO 1990 12,19,04

4 g1141 Scheirs Jeanne SAV 1963 12,36,18

5 g1957 Raets Magareta WAV 1957 12,45,99

6 g0144 Springuel Arlette AVS 1961 13,14,16

7 9114 Claes Judy AVI 1956 13,27,57

8 4395 Bakkers Joanna SWIN 1943 14,41,63

9 g0002 Nuyts Patricia APSO 1966 15,25,19

10 g1930 Van Den Nieuwenhuysen Edwig SAV 1970 15,43,09

11 g4073 Peeters Nadine A.A. 1961 15,54,22

12 7861 Lockkamper Christel LGB 1968 16,34,73

13 g4959 Brants Annick WAV 1963 17,51,01
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5000m juniors/seniors/masters mannen - reeks 1

1 3331 Van Riel Paul ACK 1962 17.56.36

2 g4452 Rozendom John ACSS 1976 18.16.09

3 g4626 Kennis Kevin ACK 1991 19.16.01

4 g0323 Hermans Jozeph A.A. 1957 20.56.69

5 5455 Oele Jaap ACSS 1950 21.06.35

6 4187 Hermans Jean AVI 1949 21.10.55

7 g0005 Goossens Ludo APSO 1951 21.28.54

8 g2452 Huybrechts Andre AVS 1959 23.11.05

9 598 Florus Willy APSO 1936 23.20.79

10 3159 Peeters Bob WAV 1964 23.26.02

11 7168 Bastenie Luc SAV 1957 24.35.33

12 4477 Servotte Luc KLP 1949 24.47.77

13 5964 Roose Jan ACSS 1950 25.16.55

14 4708 Moorkens Frans APSO 1933 26.56.07

5000m juniors/seniors/masters mannen - reeks 2

1 g0350 Adriaensen Jan AVS 1991 15.14.98

2 g4083 Van Gaver Egied A.A. 1961 18.10.18

3 g0676 Lauryssens Rudi A.A. 1963 18.10.56

4 8668 Van Springel Dirk LGB 1965 18.41.54

5 g3542 De Maeyer Jan AVI 1968 19.25.79

6 7832 Mistiaen Andre AVI 1958 19.30.04

7 g2900 Keuppens Luk ACK 1979 19.33.50

8 g2016 Dal Bosco Jean AVI 1950 19.43.18

9 g4675 De Cleermaecker Philippe APSO 1981 20.10.55

10 g4622 Thys Ludo GAV 1962 20.12.24

11 g1858 Martens Willy AVI 1948 20.23.56

12 g1101 Mertens Ralf APSO 1963 20.26.40

13 5965 Roose Wim ACSS 1951 20.32.66

14 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 21.45.15

Kogel 4 kg - seniors vrouwen

1 g0630 Van Halen Els AVS 1987 5m70

Kogel 4 kg - masters vrouwen +35j

1 1139 Lathouwers Nancy WAV 1970 7m48

2 8575 Somers Karina APSO 1968 6m21

3 g0002 Nuyts Patricia APSO 1966 6m21

4 g4110 Blokhuys v/d Pol Marjane ACSS 1965 6m07

5 7861 Lockkamper Christel LGB 1968 5m78

6 g1930 Van Den Nieuwenhuysen Edwig SAV 1970 5m46

Kogel 3 kgmasters vrouwen +45j

1 9114 Claes Judy AVI 1956 7m84

2 g3132 Stoop Danny SAV 1957 6m41

3 1426 Teunen Maria APSO 1937 6m04

4 g3044 Smets Rein ACSS 1958 5m75

5 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 4m97

6 76 a Torfs Christiane ACSS 1948 4m48

7 g2610 Meyer Viktoria APSO 1951 4m28
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Kogel 6 kg - juniors mannen

1 g0675 Broecks Dimitri SAV 1991 10m43

2 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 9m79

3 g2815 Simons Stefan SAV 1991 9m24

4 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990 7m60

5 g4601 Nuyes Glenn ACSS 1991 6m61

6 g4626 Kennis Kevin ACK 1991 3m78

Kogel 7 kg - seniors mannen

1 g0151 Schoeters Kim SAV 1976 8m79

2 5368 Van Dyck Dries SAV 1982 8m29

3 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 7m48

4 g4106 Van Bouwel Ward ACSS 1971 7m40

5 g2872 Lindeman Krisnandu ACSS 1988 6m27

Kogel 7 kg - masters mannen +40j - 

1 g5038 De Groof Freddy ACSS 1967 7m19

2 g0001 Verboven Patrick APSO 1965 6m76

3 8668 Van Springel Dirk LGB 1965 6m66

4 g3085 Geerts Pascal A.A. 1965 6m56

5 g1101 Mertens Ralf APSO 1963 6m48

Kogel 6 kgmasters mannen +50j

1 9173 Vlamings Jan AVN 1958 8m86

2 g4670 Meir Paul APSO 1958 8m74

4 g0279 Martens André WALO 1953 7m43

5 g1893 Vanleene Dirk SAV 1956 7m36

6 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 6m39

7 7168 Bastenie Luc SAV 1957 6m30

3 g2016 Dal Bosco Jean AVI 1950 6m28

8 4187 Hermans Jean AVI 1949 6m08

9 5964 Roose Jan ACSS 1950 5m73

Kogel 5 kg - masters mannen +60j

1 75 a Snoeys Jacky ACSS 1944 6m45

2 4624 Hoogesteger Cees APSO 1936 5m19

3 3701 Crikemans Alfons APSO 1938 4m64

4 4708 Moorkens Frans APSO 1933 4m26

Ver scholieren jongens

1 g4588 De Groof Kenneth ACSS 1993 GP

Ver pupillen jongens

1 g4403 Bevers Jordy AVN 1996 2m87

2 g4203 Van Bockstaele Maarten SAV 1999 2m86

3 g4720 Rombaut Bert WAV 1999 2m09

Ver miniemen jongens

6 g1345 Lis Thomas SAV 1996 4m26

7 g1720 Verschaeren Pieter-Jan APSO 1997 4m19

3 g4325 Geluykens Joppe WAV 1996 3m94

8 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 3m76

9 686 Quintelier Matthias WAV 1997 3m65

2 g2194 Michiels Robin WALO 1996 3m55

4 g4204 Van Bockstaele Vinent SAV 1997 3m54

5 g2465 Lemouche Lindert WAV 1997 3m49

6 g2493 Schelles Maarten WAV 1997 3m48
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